
PROTOKÓŁ NR XXVII/12 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 października 2012 r. 
 
Sesja trwała od godz. 13.05 do godz. 14.10. 
 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 11 zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do niniejszego protokołu, nieobecni radni: Matylda Jakubowska-Czaja, Agnieszka 
Liwarska, Mieczysław Studziński, Aneta Urbańska. 
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 
· Grzegorz Ambroziak - Burmistrz Gminy Żychlin, 
· Zbigniew Gałązka  - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin, 
· Waldemar Bartochowski - Sekretarz Gminy Żychlin, 
· Emilia Rajewska  - Skarbnik Gminy Żychlin, 
· Waldemar Kardasz - Radca prawny, 
· Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z załączoną listą obecności, 
· Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 
· mieszkańcy gminy Żychlin. 
  

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Tarnowska.  
 

Otwierając obrady powitała Radnych Rady Miejskiej oraz Radnych Rady Powiatu, 
Burmistrza Gminy Żychlin – Pana Grzegorza Ambroziaka, Zastępcę Burmistrza – Pana 
Zbigniewa Gałązkę, Sekretarza i Skarbnika Gminy, Kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy, Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Sołtysów i Przewodniczących Zarządów 
Osiedli oraz pozostałe osoby przybyłe na obrady Rady. 
 
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do 
podejmowania uchwał. 
 
Do porządku obrad zgłoszono następującą zmianę: 
 
Zbigniew Gałązka – Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin – wniósł o wprowadzenie                
zmiany w punkcie 3 porządku obrad „Podjęcie uchwał w sprawach:”, aby po podpunkcie g) 
dodać podpunkt h) o brzmieniu: 
 
„h) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/86/12 Rady Miejskiej w Żychlinie               

z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
Innych zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia wniosku Zastępcy Burmistrza Gminy. 
 
Za wnioskiem Zastępcy Burmistrza Gminy Żychlin, aby w punkcie 3 porządku obrad 
„Podjęcie uchwał w sprawach:” po podpunkcie g) dodać podpunkt h) o brzmieniu: 
„h) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/86/12 Rady Miejskiej w Żychlinie               

z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
głosowało  - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie wniosku przez Radę i przystąpiła do przyjęcia 
porządku obrad po zmianie. 
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Za przyjęciem porządku obrad po zmianie głosowało -11 radnych, 
„przeciw”       -  0 radnych, 
„wstrzymało się”      -  0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie porządku obrad w następującym brzmieniu: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zapytania i wolne wnioski. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2012 rok, 
b) zmiany budżetu gminy na 2012 rok, 
c) podziału gminy Żychlin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 
d) zmieniająca Uchwałę Nr XVII/81/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 

2011r. w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2012 rok”, 

e) „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie”, 

f) ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie                        
z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, 

g) ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia               
28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Żychlin lub jej jednostkom podległym oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych, 

h) zmiany Uchwały Nr XVIII/86/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 23 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Spółki „Mig-Ma” za 2011 r. 
5. Informacja dotycząca komunalizacji – sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego. 
6. Informacja z realizacji zadań oświatowych za okres roku szkolnego 2011/2012. 
7. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2011 r. przez 

podmioty uprawnione do ich analizy. 
8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od 15 września 2012 r. 

do 15 października 2012 r. 
9. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski.  
10. Sprawy różne. 
11. Przyjęcie Protokołu Nr XXVI/12 z dnia 28 września 2012 r.  
12. Zakończenie obrad. 

 

Do p-tu 2. Zapytania i wolne wnioski. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie zapytań i wolnych wniosków. 
Poinformowała wszystkich przybyłych na obrady Rady, że zgodnie z Regulaminem Rady -   
w tym punkcie może zabierać głos również publiczność. 
 
Rafał Zajączkowski – zapytał, kiedy przewidywany jest termin podpisania umowy na zbycie 
udziałów Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.? 
 
Zofia Pilarska – zapytała, kiedy odbędzie się przetarg na sprzedaż działki po byłej 
hydroforowi w Śleszynie? Przetarg na tę działkę miał być ogłoszony w październiku. 
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Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) zmiany budżetu gminy na 2012 rok, 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 
rok. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (5 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok. 
 
Emilia Rajewska – Skarbnik Gminy Żychlin – poprosiła, aby w załączniku nr 2 do projektu 
uchwały w rozdz. 80110 gimnazja – wyrazy „wydatki statutowe” zmienić na zapis 
„wynagrodzenia i pochodne” . 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2012 rok ze zmianą wskazaną przez Skarbnika Gminy Żychlin. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/140/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

b) zmiany budżetu gminy na 2012 rok, 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 
rok. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (5 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2012 rok. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/141/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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c) podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów  

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Żychlin na 
okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rolna (5 głosami „za”), Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna   
(5 głosami „za”), Komisja Oświaty (4 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”) pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze, 
określenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie podziału Gminy 
Żychlin na okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu wyborczym. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Żychlin na okręgi wyborcze, 
określenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/142/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

d) zmieniająca Uchwałę Nr XVII/81/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 
2011r. w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2012 rok”, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVII/81/11 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok”. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę Nr XVII/81/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 2011r. w 
sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2012 rok”. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 
XVII/81/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie „Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok”. 
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Za podjęciem projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVII/81/11 Rady Miejskiej                     
w Żychlinie z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki                         
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok” 
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/143/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

e) „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie”, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie”. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie”. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie „Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy                          
w Rodzinie”. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie” głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”         -   0 radnych, 
„wstrzymało się”        -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/144/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

f) ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej                      
w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
oraz trybu ich pobierania, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 
pobierania. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rewizyjna (5 głosami „za”), Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
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w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie                        
z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Uchwały Nr XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 
2008 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
oraz trybu ich pobierania. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr 
XXIV/136/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 
pobierania głosowało  - 11 radnych, 
„przeciw”    -   0 radnych, 
„wstrzymało się”   -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/145/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

g) ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żychlin lub jej 
jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych. 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Uchwały Nr LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żychlin 
lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rewizyjna (5 głosami „za”), Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie                 
z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Żychlin lub jej jednostkom podległym oraz wskazania 
organu i osób do tego uprawnionych. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Uchwały Nr LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2010 
r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 
na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Żychlin lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego 
uprawnionych. 
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Za podjęciem projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 
LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żychlin lub jej 
jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych 
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/146/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

h) zmiany Uchwały Nr XVIII/86/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 23 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/86/12 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 
 
Emilia Rajewska – Skarbnik Gminy Żychlin – zmiana Uchwały Nr XVIII/86/12 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika z faktu podpisania przez Urząd Gminy 
trzyletniej umowy na licencję oprogramowania prawniczego LexisNexis oraz koniecznością 
rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne na zadanie utrzymania dróg w okresie 
zimowym 2012/2013. W związku z tym, że jest to zadanie na przełomie 2 lat, dokonaliśmy 
stosownych zmian w załączniku nr 2 i prosimy Radę o podjęcie uchwały zmieniającej. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XVIII/86/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/86/12 Rady Miejskiej           
w Żychlinie z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej głosowało  - 11 radnych, 
„przeciw”    -   0 radnych, 
„wstrzymało się”  -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XXVII/147/12 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
 

Do p-tu 4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Spółki „Mig-Ma” za 2011 r. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczących Komisji o przedłożenie opinii                 
o sprawozdaniu z działalności Spółki „Mig-Ma” za 2011 r. 
 
OPINIE KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (5 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) przyjęły sprawozdanie z działalności 
Spółki „Mig-Ma” za 2011 r. 
 
Do powyższego sprawozdania nie wniesiono żadnych uwag. 
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Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia sprawozdania z działalności Spółki „Mig-Ma” 
za 2011 r. 
 
Za przyjęciem sprawozdania z działalności Spółki „Mig-Ma” za 2011 r.  
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”   -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada przyjęła sprawozdanie z działalności Spółki 
„Mig-Ma” za 2011 r. 
Sprawozdanie z działalności Spółki „Mig-Ma” za 2011 r. stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę. 
 
Po przerwie. 
 
Od godz. 13.45 obecnych na sali obrad 10 radnych – salę opuścił radny Józef Kowalski.  
 
 
Do p-tu 5. Informacja dotycząca komunalizacji – sporządzenia spisu 
inwentaryzacyjnego. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczących Komisji o przedłożenie opinii                 
do przedstawionej informacji dotyczącej komunalizacji – sporządzenia spisu 
inwentaryzacyjnego. 
 
OPINIE KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (5 głosami „za”), Komisja Oświaty 
(5 głosami „za”), Komisja Rolna (5 głosami „za”) przyjęły informację dotyczącą 
komunalizacji – sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego. 
 
Do powyższej informacji nie wniesiono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia informacji dotyczącej komunalizacji – 
sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego. 
 
Za przyjęciem informacji dotyczącej komunalizacji – sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego. 
głosowało   - 10 radnych, 
„przeciw”   -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie informacji. 
 
Informacja dotycząca komunalizacji – sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
 
Do p-tu 6. Informacja z realizacji zadań oświatowych za okres roku szkolnego 
2011/2012. 
 
Do informacji z realizacji zadań oświatowych za okres roku szkolnego 2011/2012 nie 
zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie informacji. 
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Informacja z realizacji zadań oświatowych za okres roku szkolnego 2011/2012 stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
 
Do p-tu 7. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za 
2011 r. przez podmioty uprawnione do ich analizy. 
 
Przewodnicząca Rady przedstawiła informację o złożonych oświadczeniach majątkowych 
za 2011 r. 
Następnie odczytała informację Burmistrza Gminy Żychlin o złożonych oświadczeniach 
majątkowych za 2011 r. 
 
Do przedstawionych informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2011 r. nie 
zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie informacji. 
 
Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz Burmistrza Gminy Żychlin o złożonych 
świadczeniach majątkowych za 2011 r. stanowią załączniki do protokołu. 
 
Następnie Przewodnicząca Rady odczytała następujące pisma Urzędu Skarbowego                 
w Kutnie dotyczące oświadczeń majątkowych: 
1) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kutnie znak AP/072-17/12/101892 z dnia               

10 października 2012 r. w sprawie oświadczeń złożonych Wojewodzie Łódzkiemu 
(dotyczy oświadczeń Przewodniczącej Rady i Burmistrza Gminy Żychlin), 

2) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kutnie znak AP/072-15/12/101887 z dnia               
10 października 2012 r. w sprawie oświadczeń złożonych Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Żychlinie (dotyczy oświadczeń Radnych Rady Miejskiej), 

3) pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kutnie znak AP/072-16/12/101891 z dnia              
10 października 2012 r. w sprawie oświadczeń złożonych Burmistrzowi Gminy Żychlin 
(dotyczy oświadczeń pracowników Urzędu Gminy oraz Kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy). 

Kserokopie powyższych pism stanowią załączniki do protokołu. 
 
 
Do p-tu 8. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od                      
15 września 2012 r. do 15 października 2012 r. 
 
OPINIE KOMISJI: 
 
Wszystkie Komisje Rady przyjęły sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin 
za okres od 15 września 2012 r. do 15 października 2012 r. 
 

Do sprawozdania z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za od 15 września 2012 r. do                
15 października 2012 r. nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada przyjęła sprawozdanie. 
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Żychlin za okres od 15 września 2012 r. do 
15 października 2012 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
  
Do p-tu 9. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski. 
 
Zbigniew Gałązka – Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin udzielił odpowiedzi na zapytanie 
radnego Rafała Zajączkowskiego  – negocjacje w sprawie zbycia udziałów ZEC odbywają 
się zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza Gminy 
Żychlin. Informacji dotyczących zakończenia negocjacji i podpisania umowy będzie mógł 
udzielił w późniejszym okresie. 



 10 

Następnie poprosił Kierownika Ref. RGO o udzielenie odpowiedzi na zapytanie dotyczące 
przetargu. 
 
Łukasz Prośniewski – Kierownik Ref. RGO udzielił odpowiedzi na zapytanie radnej Zofii 
Pilarskiej – przetarg na zbycie nieruchomości po byłej hydroforowi w Śleszynie został 
ogłoszony, w dniu jutrzejszym odbędzie się jego rozstrzygnięcie, jednakże nikt nie wpłacił 
wadium. 
 
 
Do p-tu 10. Sprawy różne. 
 
p. Wiśniewski – mieszkaniec Żychlina – prosi o zmianę nazwy parku im. Stachury, 
ponieważ Pan Stachura wraz ze swymi kolegami w 1966 r. tuszował zbrodnie przeciwko 
narodowi polskiemu. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wiśniewskiego, aby złożył na piśmie do Rady 
Miejskiej stosowny wniosek o zmianę nazwy parku im. Stachury wraz z uzasadnieniem.  
Następnie podziękowała Burmistrzowi i Sekretarzowi Gminy za zamontowanie nowej tablicy 
ogłoszeniowej naprzeciwko dawnej portierni EMIT-u. 
 
Zofia Pilarska – podziękowała Burmistrzowi za wycinkę krzaków przy drodze powiatowej               
w miejscowości Śleszynek. Teraz droga jest przejezdna i ma dobrą widoczność. Prosi                    
o dalsze porządkowanie rowów przy drogach powiatowych, a w szczególności drogi Śleszyn-
Biała-Zarębów. Przypomniała również o załataniu dziur na drodze w Janowie Grzybowskim. 
 
 
Do p-tu 11. Przyjęcie Protokołu Nr XXVI/12 z dnia 28 września 2012 r. 
 
Do przedłożonego protokołu nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia protokołu. 
 
Za przyjęciem Protokołu Nr XXVI/12 z dnia 28 września 2012 r.  
Głosowało  - 10 radnych, 
„przeciw”  -  0 radnych, 
„wstrzymało się” -  0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie protokołu przez Radę. 
 
 
Do p-tu 12. Zakończenie obrad. 
 
Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym na obrady za udział     
w Sesji Rady.  
 
Zamknęła XXVII Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                  /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
Protokolant: 
 
M. Charążka 


